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Radomsko, dnia 02 sierpnia 2011 r. 
 
 

 

Do: 
Wszyscy nabywcy SIWZ 

 
WP.272.24.04.2011 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup 

sprzętu medycznego i wyposażenia dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej 
Terapii Szpitala Powiatowego w Radomsku przy ul. Jagiellońskiej 36”. 

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJA ŚNIENIA DO SIWZ 
 
 

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), dalej zwaną 
„ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi               
do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):  

 
 
 
TREŚĆ PYTAŃ: 
 
Pytanie 1:  
Czy Zamawiający weźmie pod rozwagę podzielenie jednego pakietu zawierającego 
produkty z różnych kategorii na dwa odrębne pakiety ?: 
Pakiet 1: laryngoskop światłowodowy dla dorosłych, laryngoskop światłowodowy dla 
dzieci oraz kleszczyki Magilla. 
 
Pakiet 2: pompa infuzyjna strzykawkowa i cieplarka.  
 
Pytanie 2: 
 dotyczy - laryngoskop pediatryczny 
Ile sztuk łyżek w rozmiarach dla noworodków wymaga Zamawiający? 
 
Pytanie 3: 
 dotyczy - Kleszczyki Magilla dla dorosłych. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszczyki Magilla dla dorosłych o długości 
210mm. ? 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wagą 2,45kg ? 
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Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie zaklasyfikowane do klasy I ? 
 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający wyraził zgodę na wydzielenie poszczególnych części zamówienia do 
odrębnych zadań do realizacji przez różnych Oferentów ? 
 
Pytanie 7: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy podana w zestawie rękojeść powinna być 
światłowodowa czy standardowa ( konwencjonalna) ? 
 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający w Pozycji 1 dopuści laryngoskop z łyżkami światłowodowymi 
zgodnymi ze standardem ISO 7376 tzn. współpracujące z rękojeściami do łyżek 
światłowodowych tzw. „ zieloną specyfikacją” ?  
 
Pytanie 9:  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia w 
Pozycji 2. Ile łyżek i w jakich rozmiarach ma zawierać laryngoskop pediatryczny? 
 
Pytanie 10: 
Czy Zamawiający w Pozycji 5 dopuści kleszczyki Magilla dla dorosłych w rozmiarze 9 ( 
22,86cm) ? 
 
Pytanie 11: 
Czy Zamawiający w Pozycji 6 dopuści kleszczyki Magilla dla dzieci w rozmiarze 7.25 ( 
18,42cm)? 
 
Pytanie 12: 
Czy Zamawiający w Pozycjach 7 i 8 dopuści kleszczyki Magilla dla noworodków w 
rozmiarze 6 ( 15,24 cm) ?  
 
 
 
TREŚĆ ODPOWIEDZI:  
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający nie dopuszcza podziału przedmiotu zamówienia na odrębne pakiety. 
 
Odpowiedź na pytanie 2: 
3 sztuki łyżek w rozmiarach dla noworodków: 00-1 szt. ; 0- 1szt. ; 1-1 szt.  
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Kleszczyki  Magilla dla dorosłych o długości 230mm lub 210 mm ze wskazaniem na 230 
mm  
 
Odpowiedź na pytanie 4: 
Nie dopuszcza się urządzenia z wagą 2,45 kg 
 
Odpowiedź na pytanie 5: 
Zamawiający nie dopuszcza urządzeń zaklasyfikowanych do klasy I.  
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Odpowiedź na pytanie 6: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poszczególnych części zamówienia do 
odrębnych zadań do realizacji przez różnych Oferentów.  
 
Odpowiedź na pytanie 7: 
W zestawie- laryngoskop światłowodowy dla dorosłych- ma być rękojeść 
współpracująca z łyżkami światłowodowymi w zestawie. 
 
Odpowiedź na pytanie 8: 
Zamawiający w pozycji 2 dopuszcza laryngoskop z łyżkami światłowodowymi zgodnymi 
ze standardem ISO 7376 tzn. współpracujące z rękojeściami do łyżek światłowodowych 
tzw. „ zieloną specyfikacją”. 
 
Odpowiedź na pytanie 9: 
Rękojeść mini, łyżki Millera 00-1 szt. , 0-1 szt. , 1-1 szt. 
 
Odpowiedź na pytanie 10: 
Zamawiający w pozycji 5 dopuszcza kleszczyki Magilla dla dorosłych w rozmiarze 9         
( 22,86 cm). 
 
Odpowiedź na pytanie 11: 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 6 kleszczyki Magilla dla dzieci w rozmiarze 7,25          
( 18,42 cm).  
 
Odpowiedź na pytanie 12: 
Zamawiający dopuszcza w pozycjach 7 i 8 kleszczyki Magilla dla noworodków w 
rozmiarze 6 ( 15,24 cm). 
 
  
 
 
 
II. Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego                    
w dniu 02.08.2011 r. 
 

       W imieniu Zamawiającego 
 

                                                                       WICESTAROSTA 
                                                                   /-/ 

                                                                     ANDRZEJ PLUTECKI 
 
 

                .................................................... 
 
 
 
Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem: nr fax. 044 683 43 35.                           

 
 
 
 


